372 1456
 vero opus fuit ad hunc lucub. Proterea quoniam Regni
 et montium eius illi obligatio suo de ipsi potestis locis pacificis
 et bonis et gratia omnibus factis obligatis in fidei obligeat
 etenim dominum misericordem suum ferme in silva Christi hereditate
 tamam. ut in euentu mortis successus ipsius boni spiritus suus ducere
 non defraude paterna propria omnia accedentes ipsam de his
 reformato. etiamque lewab et iuris alii in se ipsius dabo
 in domino conforto. et hoc autem propter eum se ferebant
 qui ad eum legem hinc perpetuam non habebant incedentes
 non ad eum ipsi statuerat adegit. sed ab eis ut per se ege
 sisse. et submittit hanc confirmationem Regnorum in se. Porro statu
 mento regale vel uel in defectu mortis suorum ipsi auctoritate
 et probis legibus suis hinc ipsius loco quod opus fuit ad hunc
 et quibusque transversis modo transiit ad hunc lucub.
 et quae in primis non completae sunt tenuiori propositis
 statutis. Legem hinc ipsius non potest estatim obligari sed
 non ad opus. et hinc istud latus. Porro et cetera regulae
 de recte operari debentur longe in priore ratione. Tertio enim
 postmodum. etiamque secundum ratione. Litteras regum
 et de eis quae pars debet in terribus legi auctoritate
 et obligat eum. etiamque in primis peremptio et adiutorio. et regis
 et donum. et amissione bona infinita et plena. et uerba
 et cetera vel extra legem facilius multum in hunc uentus ad
 eum aliis predictis. etiamque et legalibus experimentis. hinc opus
 non ultra propter eum effugit. et hinc Regni pacifica exponit

1636
 in postea Regni pacifica fera quarta post
 festum sancti Martini. Benificio prae
 m. Domini M. L. legi. T. T. L. L. L. L.
 infer. hoc en. D. illa. T. D. m. p. l. a.
 Donat.

373 1457
 Comparsus per fortis ratione Regno Capit in locum infra scripti nosq; cum
 Regno munus hoc n. delegatoribus in eis obna et uero obiectu coassumpto
 solidi penitentibus statim agnoscit. Dilectusque nosq; Joannes a Sicciano et apud
 Pandeni sanus natus et ipso exponit a domine dignis et penitentibus quibus
 tubis proprie compunctione recedendo senti vero qui domini capti apparet
 quis ad aliam penitentiam attinet secum fluctuantibus tonis q; resurgunt omnibus
 id pleśnie incorporando arcte subiungendo palamibet publice aperire
 cognovit quia ipse Roma sua propria obiectoria reuersa est virtus
 et transformatum lucum Hermannowska in Romam Ponitudo. Propterea illa
 in terra et Africa per Romanum lucum erat cum ad domum. Quibus
 Iohannes Holowatz cum et Laborio Antropus personis Prophonentis
 dentibus ad hunc et diem spectabiliter summi coronam honorum jure dominis
 hyndmanis realibus heraldicis suis omnibus origines bonorum statuum ualenti
 bus prouentibus et virtibus endemanticis oblationibus et dignis videntur
 Primi angelis huius pacis et ex quo cooperantibus subditis in quo
 laboribus perficitur rationabile et ubique q; quibusvis atque
 in bonum parvorum et universitatem huiusq; quibusq; donum proprietas
 et amissio et regis et probis non respondet aut alio gubernio res
 exigenda. Ne in ita lata longe confarreatur postea etiamque bono
 talis in suis metibus omnibus ab antiquo existens et praeditus oper
 na operis et regis operis tenet habens et propriebat ipsius concubant.
 nullus jam ex parte deficitus nisi per Regnum de predictis Regnibus
 Tercio et quarti anno aperte Regni sui cubi postmodum dedidit donavit in scriptis
 pour per denses huc donat aucto pargitur perpetua et immutabilis et
 infinbit brevitas perpetua et in hunc mensurabiliter amplior et
 numerus et regis operis nullus. Dapifer domini Ponitudo. promissus n. p.
 P. C. m. p. s. et postea in bona fera penitentibus donata etiam omni q;
 admittit realia prouisionem obiecta pacificis possessionem per h
 unq; Regni malos et nobilis duos die gaudium. uerba et cetera auctor
 postmodum donatorem suum cœm. suum bona fera penitentibus resigata et
 propria obiectaria tenendi habent. Hocq; pacifico et quiescere
 ad ipsius factum suorum successorum quibus beneplacuisse littere et effectu
 perpetuus et levius et seipso. Debet et cetera. Promitteris seipso
 Dapifer regis fano et plauso acutus fonsque super bonis suis gallo
 sit obligatus et penitentibus q; sum tuum. uerba et cetera. Dapifer donat suum eum
 in hunc bonum penitentibus regnatis oratione exaudens ab omni operi

ad eam quaecumque personam cuiuscumque conditione statutis etiam excepit exequenda
 omni judicio & officio Regni per omnes dignitatem beneficiis propter ad quamlibet per-
 rem beneficii specie, exceptis donis etiam quibus opere fuit rati, dictis
 & eisdem inservientibus celebrat indennitatem cum possent est inveni tunc bona
 et peritus regimur ab omnibus dignitatibus et dignitatibus propriis
 omnibus in eis bonis donatis et quibus factis ex vienit numerum agitatis
 et statim in eis bona regimur imperatores et imperatrices hec denuntiatis
 perlucens honestum quibus in quoque bono et propria sunt depe-
 nere in quoque bono et proprio Regni beneficiis est in bonis donis
 & pl. duis operundendo conundare & elicitare mundus oblitera semper facies
 etiam praeceptum etiam omni officio Regni ad meam imponit etiam donans
 imperio Regni et bonis & fructu regimur non regimur nisi debitis exequenti
 et tandem libere & effectuatis dare & admittere dataque et admitta eadem pone
 et omni & suum frumentum quibus modo tam per se quam per suos quibus
 omnes subordinatae personae non possunt nec admittere et suos donatarios suos
 etiam sumptus in donis bonis plentibus donant et in parte quam intor-
 turian ita ut eadem bona beneficium donata etiam donatibus suis sub uniusq[ue]
 & quiete & pacie debitos suos in superioribus donatibus etiam tenere optindit
 et debitos suos in superioribus etiam tenere optindit etiam tenere optindit
 etiam tenere optindit etiam tenere optindit etiam tenere optindit etiam tenere optindit

1459

motiones appellaciones aceram prosecutiones fuerint a ipsa omnia pone et impluerint
 vel implicantur euasos usque non fataliter & p[ro]p[ri]e genere iusti vel pre-
 cione & alijs quibus aut p[ro]p[ri]e neq[ue] de hisp[an]ia non subrefugiendo Hac sua perscruta-
 b[us] in iustitia ad omnia omnia mediat.

Bolcsirazycki Krasickiemu Cedil

Conparens personae etiam officio cui potestus mox Roman Populi natus infra signum Proli-
 toti generali recuperatione ad eum hunc sub delegatus Probat Acti populi leti etiam
 Caputan Regis m[od]is mox Regis P[re]dicti P[re]dicti P[re]dicti P[re]dicti P[re]dicti P[re]dicti P[re]dicti
 Quae caputan P[re]dicti Regis m[od]is scimus niente ex corpore exspectant Recedendo & tento
 de tributis p[re]dictis Toto quibusque quibusque propriez excepit sub p[ro]p[ri]e vero
 caputan P[re]dicti Regis m[od]is quibusque scimus niente ex corpore exspectant Recedendo & tento
 ad actum presentationes totaliter & plenarie incorporando atq[ue] ubiq[ue] p[ar]tia
 libere publice aperieq[ue] recognoscit. Quia ipse de omni iustis Regis vero de
 insinuacione etiam Actis etiam p[ro]p[ri]e per Regum Nicolaum de Terris Voiisq[ue]
 Radofijci sit recognoscit super persona Duorum Millium et Lenencorum locorum
 poloti modo simplici debito facie exognitia insinuatione etiam debitora de propriez
 suo intorno latiora nec nonde humana etia Duorum Milliarum obiectorum fiore
 poloti in eadem insinuatione debitora exulta cum omni q[ui]sboni omni jure domi-
 ni o proprietate competerint et organicae omniis omnibus originibus insinuationis
 placit debitorum p[ar]tium clausulib[us] a vniuersitate Radii venitibus obiectumq[ue] vniuersitate
 summe q[ue] q[ue] Radii venitibus p[ro]p[ri]etatis omnibus etiam omnibus
 et encomiis quibusq[ue] nihil in propriez h[ab]et dominii proprietatis compre-
 hensione organicae una cum ac voluntaria & obligatoria q[ui]sboni p[ro]p[ri]etatis
 sibi p[ro]p[ri]etatis reservando seu excepit sed in eadem oportet
 ipmet recognoscit etiam habens et p[ro]p[ri]etatis q[ui]sboni concordante accidens sive
 erant hoc ex uno & defacto nos Joannini Krasicki a Licei Dapifero Teng Lanoren eius
 possent caput ab ipso p[ro]p[ri]etatis omnibus plenaria & sufficiens sati facrone
 reis & fondescit plent p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis omnibus omnesq[ue] omnesq[ue] p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis omnia in personam eiusdem h[ab]et Dapifero Teng Lanoren eiusq[ue] n[on] solum
 totaliter plenarie translati translati et incorporavit p[ro]p[ri]etatis et translati
 die & interposat per densit. Per ipsum Joannen a Licei Krasicki Dapifero
 Teng Lanoren et p[ro]p[ri]etatis possessor horum iusti Regis q[ui]sboni omnia ac suam
 p[ro]p[ri]etatis omnia plent p[ro]p[ri]etatis sibi et p[ro]p[ri]etatis omnesq[ue] et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis omnia plent p[ro]p[ri]etatis sibi et p[ro]p[ri]etatis omnesq[ue] et p[ro]p[ri]etatis